

به نام خدا

زمان و نحوه ثبت نام شرکت در طرح پژوهانه بانک دی

۱. ثبت نام متقاضیان و بارگذاری مستندات: متقاضیان واجد شرایط (اعم از شرایط عمومی و اختصاصی) می بایست کلیه مدارک مورد نیاز را به آدرس pazhouhaneh.t@day.ir ایمیل نمایند.

بررسی و اصالت سنجی مستندات: کلیه مدارک واصله توسط واحد تحقیقات بازار و طراحی محصول جمع آوری و اداره مزبور با همکاری واحدهای ذی ربط نسبت به بررسی و صحت سنجی مدارک اقدام خواهد نمود.

نکته: بشرط ورود به فرایند انتخاب، دارا بودن شرایط عمومی است و چنانچه این شرایط احراز نشود، متقاضی از فرایند گزینش خارج می شود.

۳. امتیازدهی مستندات: اداره تحقیقات بازار و طراحی محصول بر مبنای مدارک و مستندات بررسی شده، عنداللزوم با همکاری واحدهای ذیربط نسبت به تبیین امتیاز منتخبین به شرح جدول ذیل اقدام می نماید و مراتب طی گزارشی جامع از سوی مدیریت امور طرح و برنامه جهت تصمیم گیری نهایی برای هیئت عامل ارسال می شود.

۴. تصمیم گیری نهایی: هیئت عامل موظف است پس از دریافت گزارش نهایی از مدیریت امور طرح و برنامه، بلافاصله با تشکیل جلسه، طی بررسی گزارش که شامل لیست امتیازدهی نهایی متقاضیان می باشد. اسامی منتخبین را طی مصوبه ای جهت حمایت مالی به مدیریت امور طرح و برنامه اعلام نماید.

۵. اطلاع رسانی به متقاضیان منتخب: مدیریت امور طرح و برنامه، پس از اخذ مصوبه هیئت عامل، با ابزارهای در اختیار و همراهی روابط عمومی، ضمن اطلاع رسانی به منتخبین نسبت به راهنمایی ایشان به منظور افتتاح حساب قرض الحسنه پس انداز و تکمیل و امضا فرم تعهدنامه حمایت از دانشجویان ممتاز و نخبه باکد مدرک ۱۷۱۷۲۱۹ از سوی متقاضی اقدام می نماید.

مبلغ و مدت زمان حمایت مالی بانک دی

۶. حمایت مالی: معاونت مالی و سرمایه گذاری مطابق لیست اعلامی از سوی مدیریت امور طرح و برنامه، به صورت ماهانه مبلغ حمایت (پژوهانه) را به حساب متقاضیان واریز خواهد کرد. لازم به ذکر است، استعلام لیست واجدین شرایط هر سه ماه (پایان هر فصل)، می بایست از مدیریت امور طرح و برنامه صورت پذیرد.

تبصره

- حمایت مالی از دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد، حداکثر ۲۴ ماه و مقطع دکترا حداکثر ۴۸ ماه بوده و تشخیص مدت زمان حمایت مالی کمتر از مدت های ذکرشده با مدیریت امور طرح و برنامه می باشد.
- تداوم حمایت مالی از هر دانشجو منوط به حفظ معدل کل در پایان هر ترم، بالاتر از معدل ورود به طرح حمایت می باشد.

- **حمایت مالی برای هر دانشجو در آغاز طرح ماهانه ۵۰ میلیون ریال خواهد بود.** این مبلغ در ابتدای هر سال تحصیلی می‌تواند با تصمیم هیئت مدیره، تغییر یابد.
- **حداکثر تعداد پذیرفته شدگان برای حمایت مالی در هر سال تحصیلی، ۱۰۰ نفر خواهد بود.** (این تعداد در ابتدای هر سال تحصیلی می‌تواند با تصمیم هیئت مدیره، تغییر یابد).
- حمایت مالی از ۱۰۰ رتبه اول لیست امتیاز دهی صورت می‌پذیرد. در صورتی که فردی در پایان یک فصل از لیست حمایت خارج شود، تا قبل از ثبت نام سال آتی (شهریور ماه)، رتبه بعدی در لیست جایگزین وی می‌شود.
- در صورت اخذ شرایط و امتیازات لازم، منعی برای حمایت از یک دانشجو در دو مقطع تحصیلی نمی‌باشد.
- در صورتی که موضوع پایان نامه/رساله انتخابی آنها در مقطعی که تحصیل می‌نمایند، یکی از اولویت‌های پژوهشی بانک دی (جدول انتهایی اطلاعیه) باشد، بانک می‌تواند متناسب با موضوع و کیفیت پایان نامه/رساله حداکثر مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال برای مقطع ارشد و ۴۰۰ میلیون ریال برای مقطع دکترا، با نظر کمیته داوری که مرکب از مدیریت امور طرح و برنامه و واحدهای مرتبط (حداقل نظر سه کارشناس) می‌باشد، پس از دفاع در دانشگاه به ایشان اعطاء نماید. (این مبلغ با نظر هیئت مدیره، ابتدای هر سال تحصیلی می‌تواند تغییر نماید)

ردیف	عنوان	شرح امتیازات
۱	دانشجوی مقطع ارشد، دکترا (حداکثر ۳ سال از زمان دفاع پایان نامه ارشد تا شروع مقطع دکترا گذشته باشد) در یکی از دانشگاه‌های معتبر دولتی (دسته بندی دانشگاه‌های به شرح ذیل می‌باشد: دسته اول: دانشگاه‌های دولتی شهر تهران دسته دوم: دانشگاه‌های دولتی سایر کلانشهرها (مشهد، شیراز، اصفهان، تبریز، کرج) دسته سوم: سایر دانشگاه‌ها و مراکز دولتی	مقطع ارشد ۱۰، دکترا ۱۵ دانشگاه دسته اول: ۲۰، دسته دوم: ۱۵، دسته سوم: ۱۰ امتیاز
۲	دارای معدل کل بالای ۱۸ در شروع فرایند گزینش و مقطع تحصیلی قبلی	به ازای هر ۱/۰ نمره بالاتر از ۱۸، یک امتیاز
۳	برگزیده جشنواره‌های معتبر علمی داخلی و بین‌المللی	۲۰ امتیاز برای هر عنوان در جشنواره بین‌المللی ۱۰ امتیاز برای هر عنوان در جشنواره داخلی
۴	دارای مقاله در نشریات معتبر داخلی و بین‌المللی (پذیرفته شده)	نویسنده یا مسئول، ۲۰ امتیاز برای هر مقاله ISI نویسنده یا مسئول، ۱۰ امتیاز برای هر مقاله علمی پژوهشی نویسنده یا مسئول، ۵ امتیاز برای هر مقاله علمی ترویجی نویسنده یا مسئول، ۵ امتیاز برای هر مقاله کنفرانس
۵	دارای اختراع ثبت شده در نهادهای معتبر داخلی یا موسسات معتبر بین‌المللی	هر اختراع، ۲۰ امتیاز
۶	تألیف و چاپ کتاب در حیطه تخصصی یا با رویکرد دانش افزایی و مهارت افزایی عمومی	هر عنوان ۱۰ امتیاز
۷	دارای پایان نامه حمایت شده در بانک دی	۲۰ امتیاز
۸	رشته تحصیلی مرتبط با نظام بانکی (مالی، اقتصاد، مدیریت، حسابداری، فناوری اطلاعات)	۵۰ امتیاز
۹	تحت پوشش نهادهای حمایتی (بنیاد شهید و امور ایثارگران، کمیته امداد امام، سازمان بهزیستی- با ارائه معرفی نامه)	۵۰ امتیاز برای جانباز بالای ۵۰٪ جانبازی ۴۰ امتیاز برای جانباز بین ۲۵ تا ۵۰٪ جانبازی ۲۰ امتیاز برای جانباز با جانبازی کمتر از ۲۵٪ ۵۰ امتیاز برای فرزند شهید ۴۰ امتیاز برای فرزند جانباز با جانبازی بالای ۵۰٪ ۲۰ امتیاز برای فرزند جانباز با جانبازی بین ۲۵ تا ۵۰٪ ۱۰ امتیاز برای فرزند جانباز با جانبازی کمتر از ۲۵٪ ۵۰ امتیاز برای ایثارگر با سابقه بیش از ۴ سال حضور داوطلبانه در جبهه ۴۰ امتیاز برای ایثارگر با سابقه بین ۳ تا ۴ سال حضور داوطلبانه در جبهه ۳۰ امتیاز برای ایثارگر با سابقه بین ۲ تا ۳ سال حضور داوطلبانه در جبهه ۲۰ امتیاز برای ایثارگر با سابقه بین ۱ تا ۲ سال حضور داوطلبانه در جبهه ۱۰ امتیاز برای ایثارگر با سابقه کمتر از ۱ سال حضور داوطلبانه در جبهه ۵۰، ۴۰، ۳۰، ۱۰ و ۲۰ امتیاز برای فرزندان ایثارگرانی که داوطلبانه (با شرایط فوق) در جبهه حضور داشته‌اند. ۵۰ امتیاز برای آزاده/ فرزند آزاده با دوران اسارت بیش از ۸ سال ۴۰ امتیاز برای آزاده / فرزند آزاده با دوران اسارت بین ۶ تا ۸ سال ۳۰ امتیاز برای آزاده / فرزند آزاده با دوران اسارت بین ۴ تا ۶ سال ۲۰ امتیاز برای آزاده / فرزند آزاده با دوران اسارت بین ۲ تا ۴ سال ۱۰ امتیاز برای آزاده / فرزند آزاده با دوران اسارت کمتر از ۲ سال مرد/فرزند خانواده تحت حمایت بهزیستی/کمیته امداد: ۳۰ امتیاز زن سرپرست خانوار تحت حمایت بهزیستی/کمیته امداد: ۵۰ امتیاز
۱۰	صاحب سپرده فرض الحسنه پس انداز بانک دی با هرمیزان موجودی	۱۰ امتیاز